Recebimento de Propostas - Dispensa de licitação nº 017/2023

Modalidade da compra: Dispensa de Licitação
Amparo legal:  ARTIGO 75, INCISO II, DA LEI 14.133/21 E SUAS
ALTERAÇÕES POSTERIORES.
Tipo: Recebimento de Propostas. Aviso de Contratação Direta.
Registro do preço: Não.
Valor Médio: R$ 27.900,00 (vinte e sete mil e novecentos reais).
Data de início de recebimento de propostas: 04/04/2023
Data fim de recebimento de propostas: 06/04/2023 às 12h (horário
de Brasília)
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA
EM RECURSOS HUMANOS E E-SOCIAL PARA GESTÃO PÚBLICA,